
耳原
鳳クリニック

阪
和
自
動
車
道

泉
北
２
号
線

泉
北
１
号
線

堺泉北有料道路

堺泉北
環状線

原池公園

荒山公園

西原公園

家原大池公園

JR
線

泉北
高速
線

南
海
線

山戸

赤坂台
センター前

栂・美木多駅

泉ヶ丘駅

稲葉

万崎団地

高石診療所

津久野駅

無料送迎車の案内図無料送迎車の案内図

同仁会同仁会耳原鳳クリニック耳原鳳クリニック

泉北・泉ヶ丘コース
（泉ヶ丘駅～）

菱木コース
（稲葉バス停～）

津久野コース
（津久野駅～平岡小学校～）

草部・万崎コース
（万崎団地～）

鳳コース
（高石診療所～
� 西警察署前～）

美木多コース
（赤坂台センター前～山戸～
� 栂・美木多駅～）

◦�運転手に見えるよう手
を上げてください
◦�発着時刻は天候その他
交通事情により遅延す
る場合があります
◦�指定の停車場以外では
乗降できません



泉ヶ
丘

鳳

阪
和
自
動
車
道

泉
北
２
号
線

堺泉北有料道路

堺泉北
環状線

JR
阪
和
線

原池公園

荒山公園

耳原
鳳クリニック

泉ヶ丘駅
竹城台側

深阪バス停

泉北伏尾バス停

小阪バス停

八田壮団地バス停

堀上
森内酒店前

蜂田神社
社務所前

八田西小学校
正門前

八田西町
バス停

万崎団地

万崎バス停

草部バス停

とり豊石橋前 あゆら介護
跡地前

鈴の宮団地

泉北・泉ヶ丘駅コース

時刻表
泉ヶ丘駅竹城台側 8:15
深阪バス停 8:20
泉北伏尾バス停 8:22
小阪バス停 8:30
八田壮団地バス停 8:31
堀上森内酒店前 8:32
蜂田神社社務所前 8:33
八田西小学校正門前 8:34
鈴の宮団地 8:35
八田西町バス停 8:40
あゆら介護跡地前 8:42
万崎団地 8:48
万崎バス停 8:50
草部バス停 8:52
とり豊石橋前 8:54
鳳クリニック着 9:00

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります

◦指定の停車場以外では乗降できません



アリオ鳳

ジャパン

関西スーパー

ガソリン
スタンド

泉北２号線

和
田
福
泉
線

堺泉北有料道路

耳原
鳳クリニック

稲葉バス停

菱木南バス停

菱木バス停

万崎バス停草部バス停

とり豊石橋前

菱木下バス停

菱木コース

時刻表
鳳クリニック発 9:15
稲葉バス停 9:30
菱木南バス停 9:31
菱木バス停 9:32
菱木下バス停 9:33
万崎バス停 9:35
草部バス停 9:36
とり豊石橋前 9:37
鳳クリニック着 9:40

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります
◦指定の停車場以外では乗降できません



津久野

JR
阪
和
線

西区役所

西消防署

家原大池公園

堺市立
総合医療センター

おおとりウイングス

ときは
ま線

泉
北
２
号
線

耳原
鳳クリニック

津久野駅

家原寺１丁バス停

家原寺バス停

平岡小学校
鳳
ウ
イ
ン
グ
ス
前

津久野コース

時刻表
鳳クリニック発 10:00
津久野駅 10:10
家原寺１丁バス停 10:13
家原寺バス停 10:14
平岡小学校 10:18
鳳ウイングス前 10:23
鳳クリニック着 10:25

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります

◦指定の停車場以外では乗降できません



関西スーパー

万代
ファミリーマート

泉北２号線

耳原
鳳クリニック

万崎団地

万崎バス停

福泉小学校バス停

日部神社前

草部バス停前

草部・万崎コース
時刻表

鳳クリニック発 10:30
草部バス停 10:35
万崎団地 10:40
万崎バス停 10:42
福泉小学校バス停 10:43
日部神社前 10:45
鳳クリニック着 10:50

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります

◦指定の停車場以外では乗降できません



羽
衣

浜
寺
公
園

浜
寺
駅
前

鳳

東羽衣

アリオ鳳

トヨタレンタカー

丸亀製麺

オ
リ
ー
ブ
薬
局

浜寺中

コーナン
高石店前
コーナン
高石店前

高石農協
本店前
高石農協
本店前

高石診療所高石診療所

かねはら
理容店前
かねはら
理容店前

浜寺南
第一公園前
浜寺南
第一公園前

浜寺南町
６丁

浜寺南町
６丁

浅野美容院前浅野美容院前

教会前教会前

西
警
察
署
前

西
警
察
署
前

九一酒店
三叉路
九一酒店
三叉路

イトー
ヨーカドー

耳
原

鳳
ク
リ
ニ
ッ
ク

鳳コース時刻表
鳳クリニック発 10:40
コーナン高石店前 10:47
高石農協本店前 10:49
高石診療所 10:55
かねはら理容店前 11:05
浜寺南第一公園前 11:07
浜寺南町６丁 11:10
浅野美容院前 11:12
教会前 11:16
九市酒店三叉路 11:17
西警察署前 11:20
鳳クリニック着 11:22

◦�運転手に見えるよう手
を上げてください
◦�発着時刻は天候その他
交通事情により遅延す
る場合があります
◦�指定の停車場以外では
乗降できません



栂・美
木多

光明
池

阪
和
自
動
車
道

堺泉北有料道路

堺泉
北環
状線

泉北
高速
鉄道

泉北
１号
線

耳原
鳳クリニック

赤坂台センター前

新檜尾台
センター前

城山台
２丁北

城山台
センター前

山戸

八田

八田北

城

美木多農協前

中山

檜尾

大森

南野々井

野々井

高尾南
高尾中

高尾北

山田南
山田

福泉中学校前

山田北

上・大阪信金前

栂・美木多駅

美木多
小学校西

美木多コース

時刻表
鳳クリニック発 7:35 9:30
赤坂台センター前 8:00 9:50
新檜尾台センター前 8:03 9:53
美木多小学校西 8:06 9:56
城山台２丁北 8:08 9:58
城山台センター前 8:10 10:00
山戸 8:20 10:10
八田 8:21 10:11
八田北 8:22 10:12
城 8:23 10:13
美木多農協前 8:24 10:14
中山 8:25 10:15
栂・美木多駅 8:30 10:20
檜尾 8:32 10:22
大森 8:33 10:23
南野々井 8:35 10:25
野々井 8:36 10:26
高尾南 8:38 10:28
高尾中 8:40 10:30
高尾北 8:42 10:32
山田南 8:43 10:33
山田 8:44 10:34
福泉中学校前 8:45 10:35
山田北 8:47 10:37
上・大阪信金前 8:50 10:40
鳳クリニック着 9:00 10:50
※�上別府・ 下別府・ 灰掛への送迎
は、090-7099-4592番へご連絡
下さい

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります
◦指定の停車場以外では乗降できません


